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Włoszczowskie pierniki dotrą dziś do polskich służb
mundurowych na granicy z Białorusią

Trwa akcja #muremzapolskimmundurem do której włączył się również Powiat Włoszczowski. To symboliczny i ważny
gest wsparcia od samorządu, oraz przede wszystkim mieszkańców naszego powiatu. To dzięki nim dziś na naszą
wschodnią granicę trafi  ponad 30 świątecznych pierników bożonarodzeniowych i  innych smakołyków zebranych
podczas akcji.  Wczoraj  przekazali  je  żołnierzom Wicestarosta  Włoszczowski  Łukasz  Karpiński  i  Członek Zarządu
Małgorzata Gusta.

Wczoraj,  22  grudnia  br.,  w  Starostwie  Powiatowym  gościliśmy  dowódcę  10.  Świętokrzyskiej  Brygady  Obrony
Terytorialnej im. mjr. Eugeniusza Gedymina Kaszyńskiego, ps. „Nurt” pułkownika Piotra Hałysa oraz kapitana Marcina
Kowala, którzy odebrali  przyniesione przez mieszkańców słodycze i  kartki  z życzeniami dla tych, którzy strzegą
wschodniej granicy Polski. Jak zapewnił Pan pułkownik, dary dziś pojadą do żołnierzy i funkcjonariuszy innych formacji
mundurowych pełniących służbę na tym trudnym odcinku  granicy kraju.
Do akcji przyłączyły się różne środowiska. Dary przekazali między innymi mieszkańcy, seniorzy z Klubu Senior+ czy
Koła Gospodyń Wiejskich i Stowarzyszenia.
Przypomnijmy, iż akcja #muremzapolskimmundurem w naszym powiecie trwała od 6 grudnia br. Każdy z Państwa,
kto chciał wyrazić swoją wdzięczność oraz solidarność z polskimi żołnierzami i pozostałymi służbami mundurowymi,
mógł zakupić piernik bożonarodzeniowy w Cukierni Państwa Migoń i przynieść go do Starostwa Powiatowego we
Włoszczowie. Pierniki te zostały wypieczone według lokalnej receptury Koła Gospodyń Wiejskich z Ciesiel.  Ciasto to
zdobyło pierwsze miejsce w konkursie powiatowym na Piernik Bożonarodzeniowy, a członkinie KGW podzieliły się jego
recepturą.  

- Wiemy, że żołnierze pełnią swoją służbę w dobrych warunkach, mają co jeść  i niczego im nie brakuje,
tę akcję traktujemy jako świąteczny gest życzliwości.  W ten sposób wyrażamy naszą solidarność i
wdzięczność za ich służbę i poświęcenie -  mówi Starosta Włoszczowski Dariusz Czechowski.


